проект

                             Постановление

  Комитета по законности и правопорядку

       Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Председателем Верховного Суда Республи-

ки Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых судей Рес-

публики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан

по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-

брать мировым судьей  Республики Татарстан сроком на пять лет:

          по Заинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Сулейманова Айдара Мансуровича;

          по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар-

стан:

судебный участок № 10 – Грицкова Евгения Вячеславовича;

         по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок № 4 – Анисимова Романа Олеговича;

          по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 4 – Каримова Радика Хикматулловича.

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-

ки Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по

законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета  Ш.Ш. Ягудин

проект

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу-

дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

         по Заинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Сулейманова Айдара Мансуровича;

          по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар-

стан:

судебный участок № 10 – Грицкова Евгения Вячеславовича;

         по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок № 4 – Анисимова Романа Олеговича;

          по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 4 – Каримова Радика Хикматулловича.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан